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FREEDOM OF INFORMATION ACT

| am responding to your request for information under the Freedom of Information Act.

The answers to your specific questions are detailed within the attached excel document -

‘FOI 25-359 Responses.xlsx’.

If | can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust’s response to your request, you have the right to
request an internal review. Please write to the Freedom of Information Department (esh-
tr.foi@nhs.net), quoting the above reference, within 40 working days. The Trust is not

obliged to accept an internal review after this date.

Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the

Information Commissioner at the following address:

The Information Commissioner’s Office

Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow

Cheshire  SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Yours sincerely

Freedom of Information Department
esh-tr.foi@nhs.net
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FOI 25/359 - East Sussex Healthcare NHS Trust

1. How many patients received a urinary catheter in the 2024-25 financial year? 4201
2. How many Catheter-Associated Urinary Tract Infections (CAUTIs) were recorded in the 2024-25 financial year? 440
3. How many urinary tract infections (UTIs) were recorded in the 2024-25 financial year? 2989
4. What was the total cost of urinary tract infections in the 2024-25 financial year? £3,800,000 *
5 How many prescriptions were dispensed in relation to Catheter-Associated Urinary Tract Infections in the 2024-25 1929
' financial year?
6 How many patients received antibiotics in relation to Catheter-Associated Urinary Tract Infections in the 2024-25 1929
' financial year?
How many patients received two or more antibiotics in relation to a single Catheter-Associated Urinary Tract Infection in
7. . . 439
the 2024-25 financial year?
*Q4 Note The Cost of Urinary Tract infections for FY 2024-25 is an estimate, based on Month 1 to Month 6 Financial Year (FY) 2024-25 analysis of

£1,765,584 and FY 2023-24 analysis of £ 3,800,647. The Full Year FY 2024-25 analysis will be carried out in July 2025. The costs provided
represent the total cost of treating all patients where the primary diagnosis code is Urinary tract infection, This does not include the costs of any

patient who may have had UTI as a secondary diagnosis code.
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